
Pronájem nebytového prostoru 1+kk, 39 m2, Praha 3 - Vinohrady,

Velehradská.

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Praha 3, Velehradská

Cena

6 000 Kč za měsíc

+500,-Kč/měs. popl.

+3.500,-Kč/měs. el.,  provize a

kauce.

Číslo nabídky

N64167

Popis

Pronájem nebytového prostoru 1+kk, 39 m2, Praha 3 - Vinohrady, Velehradská.

Potřebujete klid na tvůrčí práci? Hledáte místo pro dílnu, e-shop nebo sklad? Oceníte vlastní

sprchu a WC? 

Tento útulný ateliér - nebytový prostor se nachází v suterénu cihlového činžovního domu a je

vybavený sprchovým koutem a WC.

Není možné se zde přihlásit k trvalému pobytu - není to bytová jednotka. 

Ateliér se nachází na úžasném místě v srdci Vinohrad, jen 150 metrů od náměstí Jiřího z Poděbrad

a 400 metrů od stanice metra A - Flora.

Obývací pokoj má dvě okna do dvora. Okna jsou plastová.  

Tento nebytový prostor je vytápěn elektrickým kotlem a je tu i přímotop. Je zde též elektrický

bojler na ohřívání horké vody a na sprchování.

Dostatek úložných prostor je v komoře - skladu. 

K dispozici již od 15.2.2023. Prohlídky a rezervace jsou možné po domluvě ihned. Výjimečná

nabídka. 

 

Jaroslav

Šesták

605 172 214

sestak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


